Pytania i odpowiedzi 9

Dotyczy: Dostawa lekéw do apteki szpitalnej przy Uniwersyteckim Szpitalu Ortopedyczno-

Rehabilitacyjnym w Zakopanem.

W zwigzku z zamiarem przystgpienia w/w postgpowania prosze o udzielenie odpowiedzi na
ponizsze pytania:
1. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rozne postaci leku, pod tg sama
nazwag miedzynarodowg Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane tabletki na tabletke powlekana,
kapsutke, tabletke dojelitowg, drazetke i odwrotnie; zamiang kapsutki lub tabletki przedtuzonym
uwalnianiu na tabletke lub kapsutke o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, a takze zamiane
fiolki na amputke i odwrotnie, fiolki lub amputki na amputko-strzykawke i odwrotnie?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lekow rownowaznych
w opakowaniach innych niz wskazane w SIWZ celem zaoferowania korzystniejszej oferty
cenowej i odpowiednie przeliczenie ilosci wymaganych opakowan? Jezeli po przeliczeniu
wychodzi liczba utamkowa to czy ilo$¢ opakowan nalezy zaokragli¢ do petnych opakowan w gore
czy pozostawi¢ do dwdch miejsc po przecinku?

ODPOWIEDZ

Prosze wycenié¢ do dwéch miejsc po przecinku

Jak nalezy postgpi¢ w przypadku, gdy dany preparat nie jest juz produkowany lub zakonczyt sie jego
rejestr lub czasowo jest niedostepny ze wzgledu na problemy produkcyjne — podac ostatnig ceng
sprzedazy i informacje pod pakietem
o niedostepnosci , czy nie wycenia¢ takiego produktu z informacjg pod pakietem?

ODPOWIEDZ

Prosze nie wycenia¢ ale napisa¢ niedostepny
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